Poznańskiemu na realizację programu zdrowotnego 
w zakresie profilaktyki raka szyjki macicy w 2009 r.

§1.1. Zgodnie z art. 167 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 249 poz. 2104 ze zmianami) Gmina przekazuje 
Powiatowi dotację celową w wysokości 44.100 zł 
(słownie złotych: czterdzieści cztery tysiące sto) na 
realizację programu zdrowotnego powiatu poznań-
skiego w zakresie profilaktyki raka szyjki macicy w 
roku 2009.

2. Powiat zobowiązuje się do przeprowadzenia 
programu zdrowotnego w zakresie profilaktyki raka 
szyjki macicy obejmującej:

a) wykonania szczepień (seria 3 dawek) prze-